ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека

по Костромской области

ПРИКАЗ

 от  26 мая  2010 года                                                                            № 44 - од

Кострома

О внесении изменений в план

контрольно-надзорных мероприятий

на 2010год
На основании служебной записки начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Костромской области в Шарьинском районе Блиновой Г.В. от 24.05.2010 года № 880 и информации, поступившей из администрации Кологривского муниципального района, администрации муниципального образования городской округ г. Шарья об изменениях в дислокации летних оздоровительных учреждений на время летних школьных каникул
Приказываю:

	1.Исключить из плана  контрольно-надзорных мероприятий Управления Роспотребнадзора по Костромской области на 2010 год:
1.1.плановую проверку летнего оздоровительного учреждения МОУ Черменинский ООШ Кологривского района (ИНН 4413001405; ОГРН 1024401635961)
1.2.плановую проверку летнего оздоровительного учреждения МОУ ДОД «Станция юных натуралистов городского округа г. Шарья» ( ИНН 4407004983).
 2.   Отделу организации и обеспечения деятельности (Кульков В.В.):

 2.1.  Направить приказ Управления Роспотребнадзора по Костромской области в территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Костромской области в Шарьинском районе.

 2.2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Костромской области.

 3. Начальнику территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Костромской области в Шарьинском районе (Блинова Г.В.):
· довести настоящий приказ до сведения  юридических лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Руководителя Тарасова А.Л.
Руководитель                                                                        А.С. Хомиченок